Ferroviàries de Catalunya aprova per resolució iniciar l’expedient de contractació amb 
referència IFER-2026-2, relatiu al servei de prestació íntegra de l'especialitat de 
medicina del treball i especialitats al centre de treball i col·lectius de persones 
treballadores a Ifercat, amb un pressupost base de licitació de 13.099,80 € (TRETZE 
MIL NORANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS), IVA exclòs. 

SEGON.- En data 15 d’octubre de 2025, es tramet petició amb número de referència 
GEN-1000000267, en el marc del Sistema Dinàmic d’Adquisició de Serveis de 
Prevenció de Riscos Laborals Aliens (categoria 2).

[...]

TERCER.- En data 30 d’octubre de 2025 finalitza el termini de presentació d’ofertes i es 
constata que, d’acord amb l’Informe de proposta d’adjudicació del contracte específic, 
l’empresa proposada com a adjudicatària és Empatif Health and Safety, SL, que formula 
una oferta valorada en 7.363,30 € (SET MIL TRES-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS 
AMB TRENTA CÈNTIMS), IVA exclòs. 

La relació d’empreses licitadores del contracte específic és la següent: 

EMPRESA NIF 
OFERTA ECONÒMICA 

(IVA EXCLÒS) 

Empatif Health and 
Safety, SL 

B63582738 7.363,30 € 

Aspy Prevención, SLU B98844574 7.917,70 €

[...]

PRIMER.- Adjudicar l’expedient de contractació IFER-2026-2, relatiu a la contractació 
del servei de prestació íntegra de l'especialitat de medicina del treball i especialitats al 
centre de treball i col·lectius de persones treballadores a Ifercat, a l’empresa Empatif 
Health and Safety, SL, per un import de 7.363,30 € (SET MIL TRES-CENTS 
SEIXANTA-TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS), IVA exclòs. 

SEGON.- Designar com a persona responsable d'aquest contracte la Sra. Sandra López 
Fernández, tècnica de recursos humans de la Direcció de Serveis Econòmics, Financers 
i Generals d’Ifercat. 

TERCER.- Notificar la resolució a les empreses licitadores, amb expressió dels recursos